
ZARZĄDZENIE NR 0050.149.2022 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 5 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 roku poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 257 i 259 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 roku  poz. 1634, 1692, 1725, 
1747, 1768 i 1964), § 11 uchwały nr XLIII/509/2021 Rady Miasta Marki z dnia 29 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2022 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F42F77E1-579D-453A-AD4B-EC1531F678F2. Podpisany Strona 1



 
 

 
 

                 Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.149.2022 
                        z dnia 5 października 2022 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 703 687,00 400,00 6 704 087,00 

  75495   Pozostała działalność 6 698 537,00 400,00 6 698 937,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

6 698 537,00 400,00 6 698 937,00 

855     Rodzina 36 657 072,00 6 401,00 36 663 473,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

163 899,00 6 401,00 170 300,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

163 599,00 6 401,00 170 000,00 

Razem: 232 195 498,00 6 801,00 232 202 299,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F42F77E1-579D-453A-AD4B-EC1531F678F2. Podpisany Strona 1



 
 

                 Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.149.2022 
                        z dnia 5 października 2022 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 7 325 352 7 185 352 453 642 38 441 415 201 70 790 6 660 920 0 0 0 140 000 140 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 400 165 235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 325 752 7 185 752 454 042 38 606 415 436 70 790 6 660 920 0 0 0 140 000 140 000 0 0 0 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 6 906 212 6 806 212 180 292 38 441 141 851 0 6 625 920 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 400 165 235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 906 612 6 806 612 180 692 38 606 142 086 0 6 625 920 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

    4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 27 851 27 851 27 851 0 27 851 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 235 235 235 0 235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28 086 28 086 28 086 0 28 086 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 31 020 31 020 31 020 31 020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 137 137 137 137 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31 157 31 157 31 157 31 157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 6 246 6 246 6 246 6 246 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 28 28 28 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 274 6 274 6 274 6 274 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 116 117 342 106 416 716 77 918 215 54 150 892 23 767 323 28 160 028 305 958 32 515 0 0 9 700 626 6 400 626 1 451 349 0 3 300 000 

zmniejszenie -161 800 -161 800 -17 300 0 -17 300 -144 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 161 800 161 800 161 800 0 161 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 116 117 342 106 416 716 78 062 715 54 150 892 23 911 823 28 015 528 305 958 32 515 0 0 9 700 626 6 400 626 1 451 349 0 3 300 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 56 930 127 48 928 043 47 437 778 28 368 245 19 069 533 1 302 183 188 082 0 0 0 8 002 084 4 702 084 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -13 300 -13 300 -13 300 0 -13 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 56 916 827 48 914 743 47 424 478 28 368 245 19 056 233 1 302 183 188 082 0 0 0 8 002 084 4 702 084 0 0 3 300 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14 621 498 14 621 498 14 621 498 0 14 621 498 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13 300 -13 300 -13 300 0 -13 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 608 198 14 608 198 14 608 198 0 14 608 198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 32 818 369 32 818 369 7 919 947 6 689 776 1 230 171 24 883 108 15 314 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -144 500 -144 500 0 0 0 -144 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 144 500 144 500 144 500 0 144 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32 818 369 32 818 369 8 064 447 6 689 776 1 374 671 24 738 608 15 314 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F42F77E1-579D-453A-AD4B-EC1531F678F2. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    2310 

Dotacja celowa 
przekazana gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 1 210 000 1 210 000 0 0 0 1 210 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -144 500 -144 500 0 0 0 -144 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 065 500 1 065 500 0 0 0 1 065 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 340 000 340 000 340 000 0 340 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 144 500 144 500 144 500 0 144 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 484 500 484 500 484 500 0 484 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80153   

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 380 209 380 209 349 872 0 349 872 30 337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13 300 13 300 13 300 0 13 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 393 509 393 509 363 172 0 363 172 30 337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 346 451 346 451 346 451 0 346 451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13 300 13 300 13 300 0 13 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 359 751 359 751 359 751 0 359 751 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 3 413 674 1 715 132 1 637 617 1 131 875 505 742 0 45 000 32 515 0 0 1 698 542 1 698 542 1 451 349 0 0 

zmniejszenie -4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 413 674 1 715 132 1 637 617 1 131 875 505 742 0 45 000 32 515 0 0 1 698 542 1 698 542 1 451 349 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 82 891 82 891 82 891 0 82 891 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 86 891 86 891 86 891 0 86 891 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 28 800 28 800 28 800 0 28 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24 800 24 800 24 800 0 24 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 37 596 706 37 596 706 2 265 662 1 452 792 812 870 0 35 331 044 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 401 6 401 6 401 0 6 401 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37 603 107 37 603 107 2 272 063 1 452 792 819 271 0 35 331 044 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 163 899 163 899 163 899 0 163 899 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 401 6 401 6 401 0 6 401 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 170 300 170 300 170 300 0 170 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 163 599 163 599 163 599 0 163 599 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 401 6 401 6 401 0 6 401 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 170 000 170 000 170 000 0 170 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 24 905 196 24 161 196 23 893 683 3 771 681 20 122 002 33 000 65 000 169 513 0 0 744 000 744 000 0 0 0 

zmniejszenie -1 -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F42F77E1-579D-453A-AD4B-EC1531F678F2. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 24 905 196 24 161 196 23 893 683 3 771 681 20 122 002 33 000 65 000 169 513 0 0 744 000 744 000 0 0 0 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 333 097 108 097 108 097 738 107 359 0 0 0 0 0 225 000 225 000 0 0 0 

zmniejszenie -1 -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 333 097 108 097 108 097 738 107 359 0 0 0 0 0 225 000 225 000 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 13 200 13 200 13 200 0 13 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 199 13 199 13 199 0 13 199 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 000 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 001 25 001 25 001 0 25 001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 263 877 574 229 001 306 140 220 242 76 256 030 63 964 212 36 324 924 49 165 856 264 179 500 000 2 526 105 34 876 268 31 576 268 2 203 289 0 3 300 000 

zmniejszenie -161 801 -161 801 -17 301 0 -17 301 -144 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 168 602 168 602 168 602 165 168 437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 263 884 375 229 008 107 140 371 543 76 256 195 64 115 348 36 180 424 49 165 856 264 179 500 000 2 526 105 34 876 268 31 576 268 2 203 289 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F42F77E1-579D-453A-AD4B-EC1531F678F2. Podpisany Strona 3



 
 

 
 

                 Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.149.2022 
                        z dnia 5 października 2022 roku 

 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

– ZMIANA 
 
 

Dział Rozdział § Dochody  Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 36 220 314,00 6 401,00 36 226 715,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

163 599,00 6 401,00 170 000,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

163 599,00 6 401,00 170 000,00 

Razem: 38 147 707,00 6 401,00 38 154 108,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 36 220 314,00 6 401,00 36 226 715,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

163 599,00 6 401,00 170 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 163 599,00 6 401,00 170 000,00 

Razem: 38 147 707,00 6 401,00 38 154 108,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F42F77E1-579D-453A-AD4B-EC1531F678F2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do 
Zarządzenia nr 0050.149.2022 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 5 października 2022 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2022 rok. 

Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa” oraz 855 „Rodzina” wynikają z otrzymanych środków na realizację 
zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa oraz ze zmian planu dotacji wg decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr 144. 

Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa” oraz 855 „Rodzina” wynikają z otrzymanych środków na realizację 
zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa oraz ze zmian planu dotacji wg decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr 144, 

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie” oraz 
900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” wynikają z konieczności zapewnienia 
środków na bieżącą działalność. 

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 232.202.299,00 zł, wydatki 
wyniosą 263.884.375,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F42F77E1-579D-453A-AD4B-EC1531F678F2. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.149.2022 
Data dokumentu 2022-10-05 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2022 rok. 
Identyfikator dokumentu F42F77E1-579D-453A-AD4B-EC1531F678F2 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-352792761 
Numer seryjny 12B80CC62E3EBFEF 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-10-05 14:46:01 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F42F77E1-579D-453A-AD4B-EC1531F678F2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-10-05T12:46:01+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




